
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 (zona casaleno) – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
Prot.  n. 7923                                                   Frosinone, 23 giugno 2016 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. n. 241 dell’8 aprile 2016 che disciplina la mobilità del personale della 

scuola per l’a.s. 2016/2017; 
VISTO l’art. 39 del C.C.N.I. in data 8 aprile 2016 relativo alla mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/2017; 
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato alla mobilità per 

l’a.s. 2016/2017; 
 

D E C R E T A 
 

E’ pubblicata la graduatoria definitiva del personale educativo interessato alla mobilità 
territoriale provinciale ed interprovinciale per l’a.s. 2016/2017, come da allegato elenco che 
è parte integrante del presente decreto. 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
         p. IL DIRIGENTE 
        f.to Dr. Pierino Malandrucco 
        
 
 
ALL ’A LBO DELL’UFFICIO   SEDE 
 

AI CONVITTI DELLA PROVINCIA  LORO SEDI 
 

AL CONVITTO NAZIONALE  
AMEDEO DI SAVOIA DUCA DI AOSTA TIVOLI  
 

ALL ’I.I.S. SAN BENEDETTO  LATINA  
 
AL CONVITTO NAZIONALE STATALE  
“G.PIAZZI ”     SONDRIO 
 
ALL ’EDUCANDATO STATALE  
COLLEGIO UCCELLIS    UDINE 
 
AL CONVITTO NAZIONALE “V.EMANUELE II  ROMA  
 
ALL ’I TAS “V INCENZO LUPARIA”  ROSIGNANO (AL) 


